dictiis reverendus dominus Dalmacius episcopus, et honorabiles viri

Dalraacius de Raseto, decretomm doctor, arcbidiaconiis de Silva,

Arnaldus de Gurbo, Joannes de Pontonibus, canonici, Guillermus
de Burgarolis, sarista secundus, Joannes de Bosebo, Tliesaiirarius,

Joannes Gabriel Pavia, Petrus de Bosclio, Guillermus Marinerii,

Petrus Sala, Bacallarii in decretis, Franciscus Mathei et Bartbolo-

meus Vives licentiatus in decretis, presbiteri capitulares et de
capitulo ante dicto, ipsi reverendus dominus episcopus et bonora-
biles viri et capituluin pracnotati, sicut pracmititur capitulariter

convocati et congregati, et capituluin dictae ecclesiae Gerundonsis
facientes, representantes, et more solito celebrantes, visis et recogni-

tis per eosdem, ut dixerunt, pracdictorum artificum et lapiscidarum

depositionibus ante dictis in unum Concordes deliberaverunt, sub Navi
una prossequi magnum opus antiquum Gerundensis ecclesice^ praslibatis

rationibus qu^ sequuntur : turn quia ex dictis praemissorum artifi-

cum dare constat, quod si opus trium navium supradictum opere

continuetur jam ccepto, expedit omnino quod opus expeditum supra

chorum usque ad capitellos ex ejus deformitate penitus diruatur et

de novo juxta mensuras coepti capitis reformetur ; turn quia constat

ex dictis ipsorum dare, eorum uno dempto, nomine discrepante,

quod bujusmodi opus magnum sub navi una jam coeptum est firmum,

stabile et securum si prosequatur tali mode et ordine, utest coeptum,

et quod terraemotus, tonitrua nec turbinem ventorum timebit : turn

quia ex opiniono multorum artificum praedictorum constat, dictum

opus navis unius fore solemnius, notabilius et proportionabilius

capiti dictae ecclesiae jam incepto, quam sit opus trium navium
supradictum : turn quia etiam multo majori daritate fulgebit quod

est laetius et jucundum : turn quia vitabuntur expensae, nam ad

prosequendum alterum operum praedictorum mode quo stare viden-

tur opus navis unius multo minor! praetio, quam opus trium navium,

et in breviori tempore poterit consumari.

Et sic rationum intuitu praemisarum dictus reverendus dominus

episcopus et bonorabile capitulum supradictae ecclesiae Gerun-

densis voluerunt, cupierunt, et intenderunt, ut dictum est, opus

magnum unius navis praedictum, quantum cum Deo poterunt pro-

sequi et deduci totaliter ac effectum. Et talis fuerunt intentionis

domini episcopus et capitulum ante dicti praesente me eodem Ber-

nardo de Solerio, notario supra et infra scripto et praesentibus vene-